

Specificații de preț

Denumirea: Direcția Asistența Socială și Protecția Familiei Donduseni

Adresa: or.Donduseni, str. Eminescu, 26/1

Tel.: /0251/22-308 Tatiana /0251/ 22-548; 95-317/Tatiana-06-77-045-05

E-mail: saspfdonduseni@mail.ru

Achizitii.md ID 21071066 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1672839469053

Denumirea licitației: produse alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 3								
1	15800000-6	Fruite uscate	kg	50	56,67	68,00	2833,50	3400,00	01.01.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Ceai negru frunza	kg	35	150,00	180,00	5250,00	6300,00	01.01.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Cacao	kg	4	133,33	160,00	533,32	640,00	01.01.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Mazare uscata	kg	100	11,93	12,88	1193,00	1288,00	01.01.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	50	12,42	14,90	621,00	745,00	01.01.2023-31.12.2023	
6	15800000-6	Otet 6 %	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00	01.01.2023-31.12.2023	
7	15800000-6	Piper negru boabe	kg	1,5	300,00	360,00	450,00	540,00	01.01.2023-31.12.2023	
8	15800000-6	Sare de piatra	buc	100	8,42	10,10	842,00	1010,00	01.01.2023-31.12.2023	
9	15800000-6	Sare de lamiie	kg	1	185,00	222,00	185,00	222,00	01.01.2023-31.12.2023	
10	15800000-6	Frunza de dafin	buc	80	3,75	4,50	300,00	360,00	01.01.2023-31.12.2023	
11	15800000-6	Marar uscat	buc	30	3,67	4,40	110,10	132,00	01.01.2023-31.12.2023	
12	15800000-6	Piper negru macinat	buc	100	5,00	6,00	500,00	600,00	01.01.2023-31.12.2023	
13	15800000-6	Condimente cu gust de gaina	kg	32	120,83	145,00	3866,56	4640,00	01.01.2023-31.12.2023	
14	15800000-6	Condimente 15 legume	kg	1,8	73,33	88,00	131,99	158,40	01.01.2023-31.12.2023	
		Total lot 3:					17216,47	20515,40		
		Lot 5								
1	15800000-6	Faina de porumb	kg	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00	01.01.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Paste fainoase	kg	280	20,00	24,00	5600,00	6720,00	01.01.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Hrisca	kg	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00	01.01.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Crupe de gris	kg	90	12,17	14,60	1095,30	1314,00	01.01.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Orez lung	kg	200	20,83	25,00	4166,00	5000,00	01.01.2023-31.12.2023	
6	15800000-6	Crupe de mei	kg	80	15,83	19,00	1266,40	1520,00	01.01.2023-31.12.2023	
7	15800000-6	Crupe de Arpacas	kg	80	8,98	10,77	718,40	861,60	01.01.2023-31.12.2023	
8	15800000-6	Fulgi de ouas	kg	80	20,33	24,40	1626,40	1952,00	01.01.2023-31.12.2023	
9	15800000-6	Faina de griu	kg	250	11,58	13,90	2895,00	3475,00	01.01.2023-31.12.2023	
10	15800000-6	Crupe Arnautca	kg	100	16,71	20,05	1671,00	2005,00	01.01.2023-31.12.2023	
		Total lot 5:					25638,50	30767,60		
							42854,97	51283,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____